关于机械与汽车工程学院
2021 年“星级党支部”拟评定结果的公示
今年是中国共产党成立 100 周年，根据《关于开展广西科技

大学 2021 年“星级党支部”评定工作的通知》（科大党发〔2021〕

112 号）精神，在院辖各党支部评估申报、民主评议的基础上，

经过认真审核、遴选审议，学院党委确定了 3 个五星级党支部、

5 个四星级党支部、7 个三星级党支部为拟评定对象，为充分发

扬民主，广泛接受监督，现将拟评定支部予以公示，公示时间为

2021 年 11 月 20 日至 11 月 23 日，如有异议，请于公示期内以书

面报告形式，签署真实姓名向学院党委反映。 联系人：何老师，

电话 0772-2687005。

一、五星级党支部拟评定对象（3 个）

交通运输工程专业学生党支部、汽车检测与维修专业学生党

支部、机械工程专业学生第三党支部。

二、四星级党支部拟评定对象（5 个）

教工第一党支部、教工第二党支部、机械工程专业学生第一

党支部、工业设计专业学生党支部、研究生第二党支部。

三、三星级党支部拟评定对象（7 个）

教工第三党支部、研究生第一党支部、研究生第三党支部、

车辆工程专业学生第一党支部、车辆工程专业学生第二党支部、

机械工程专业学生第二党支部、赛车俱乐部学生党支部。

中共广西科技大学机械与汽车工程学院委员会

2021 年 11 月 20 日